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12:15

2100 m
10.000 €

Autostart

Großer Preis von Österreich 2024
Rennpreis: 10.000 €

1
2100

Lola Dragon
6j. br S (Clint W Boko - Ylaine Hanover)

Trainer: Mario Zanderigo
Besitzer: Gabor Garai

Gabor Garai

2024: 14 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    1.785 € 2023: 25 Starts - 0 Siege - 13 Plätze    4.810 €
08.12 Wien 8 18,1 2600A 4.000 86,7 Gabor Garai Rimski, Kiwi's Sixth Sense, Tusk
06.10 Linz In Wels 6 16,9 2100A 1.500 15,2 Gabor Garai Dream Of Action, Cash To Thelimit S, Bijou 
29.09 Linz In Wels 3 17,7 2500A 1.500 115,6 Gabor Garai Matrix Venus, Flash Gordon, Lola Dragon
01.09 Baden 2 16,2 2100A 1.800 9,1 Gabor Garai CS Vendetta, Lola Dragon, Top Secret J
25.08 Baden 5 16,7 1600A 4.000 28,9 Gabor Garai Flair Venus, Allegra Mo, Daria

2 Tequila Trot
5j. schwbr W (Googoo Gaagaa - Shakira Hano

Trainer: Peter Snajder
Besitzer: Wilhelm Prinz

Peter Snajder

2024: 12 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    2.665 € 2023: 12 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    8.148 €
08.12 Wien 4 18,0 2600A 4.000 23,2 Peter Snajder Rimski, Kiwi's Sixth Sense, Tusk
17.11 Wien 6 19,3 3100B 6.000 20,3 Peter Snajder Sama Pride Venus, CS Vendetta, Jo Jo Harl
27.10 Wien 2 14,9 2100A 1.500 25,0 Peter Snajder Global Braveheart, Tequila Trot, Veyron Bro
13.10 Wien dis 2100A 1.500 122,5 Peter Snajder Sama Pride Venus, Tusk, Xaver Venus
22.09 Wien 8 16,8 2600A 3.000 17,6 Peter Snajder Perceval, Global Braveheart, Jo Jo Harley

3 Veyron Bros
5j. br W (Propulsion - Rugiada Dei Rex)

Trainer: Gregor Krenmayr
Besitzer: Klaus Dresel

Klaus Dresel

2024: 12 Starts - 0 Siege - 8 Plätze    8.339 € 2023: 11 Starts - 2 Siege - 7 Plätze    16.737 €
08.12 Wien 4 15,1 1600A 4.000 9,3 Klaus Dresel Alvena Matteus, Sama Pride Venus, Eve De
17.11 Wien 6 15,6 2100A 1.500 3,0 Gregor Krenmayr Dream Of Action, Cash To Thelimit S, Alven
27.10 Wien 3 15,2 2100A 1.500 12,2 Klaus Dresel Global Braveheart, Tequila Trot, Veyron Bro
22.09 Wien 6 16,5 2600A 3.000 9,4 Gregor Krenmayr Perceval, Global Braveheart, Jo Jo Harley
29.06 Färjestad 11 16,6 2140A 13,4 Jonas M Oscarsson Picobello, Knut Rapid, Wilma Weeny

4 Jo Jo Harley
8j. br W (Caen Oldeson - Co Go Harley)

Trainer: Gerhard Mayr
Besitzer: Kurt Pletschacher

Gerhard Mayr

2024: 19 Starts - 2 Siege - 14 Plätze    7.341 € 2023: 22 Starts - 4 Siege - 9 Plätze    10.440 €
01.12 Wien 3 15,8 2600B 6.500 7,9 Gerhard Mayr Hockstedt, Global Braveheart, Jo Jo Harley
17.11 Wien 3 18,4 3120B 6.000 14,8 Gerhard Mayr Sama Pride Venus, CS Vendetta, Jo Jo Harl
19.10 4 13,6 1900A 31,2 Gerhard Mayr Lancaster, Maxville, Casino Royale
13.10 Wien 3 16,6 2620B A 2.500 17,3 Kurt Pletschacher Kytana, Aaron , Jo Jo Harley
22.09 Wien 3 16,0 2600A 3.000 12,3 Gerhard Mayr Perceval, Global Braveheart, Jo Jo Harley

5 How Nice S.R.
10j. dbr S (Conway Hall - Borntobeastar SR)

Trainer: Peter Schwarzlmuller
Besitzer: Annu Kolppanen

Erich Kubes

2024: 13 Starts - 0 Siege - 10 Plätze    5.217 € 2023: 15 Starts - 3 Siege - 12 Plätze    10.868 €
08.12 Wien unpl 1600A 4.000 93,1 Dominik Duda Alvena Matteus, Sama Pride Venus, Eve De
02.11 3 17,7 1660A 6,4 Erich Kubes Delorean Wise, Don Saxo, How Nice S.R.
22.09 Wien 4 15,6 2100A 6.000 101,6 Erich Kubes Lozano Boko, Blind Date (D), Shining Star
25.08 Baden dis 1600A 2.000 4,7 Erich Kubes Escada, Jasmine Dragon, Good Game BR
11.08 Baden 5 16,8 2100A 4.000 7,4 Erich Kubes Elixir De Charnie, Juliano Mo, Invictus Menc

6 Hockstedt
6j. dbr W (Prodigious - Honeybee)

Trainer: Harald Sykora
Besitzer: Stall Loyalty

Harald Sykora

2024: 16 Starts - 2 Siege - 9 Plätze    7.172 € 2023: 8 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    7.096 €
01.12 Wien 1 15,0 2620B 6.500 6,0 Harald Sykora Hockstedt, Global Braveheart, Jo Jo Harley
17.11 Wien 4 17,9 3140B 6.000 18,4 Harald Sykora Sama Pride Venus, CS Vendetta, Jo Jo Harl
27.10 Wien 2 12,1 1600A 2.000 7,5 Victor Gentz Lozano Boko, Hockstedt, Mona Lisa Venus
19.10 Berlin-Mariendorf 4 13,9 1900A 37,6 Victor Gentz My Way Fortuna, Eaton, Orkan Bo
29.09 Berlin-Karlshorst 4 13,5 1609A 4,6 Victor Gentz Parom, Honey Bear, Rolfi

7 Shining Star
6j. br W (Wishing Stone - Shaina)

Trainer: Sascha Fischer
Besitzer: Stall Amanda U. Stall Winner 

Hubert Brandstätter

2024: 14 Starts - 5 Siege - 7 Plätze    17.155 € 2023: 14 Starts - 6 Siege - 6 Plätze    15.337 €
03.11 Wels 2 18,0 2100A 1.800 1,2 Hubert Brandstätter Aaron , Shining Star, Offroader
13.10 Wien dis 2600A 25.000 30,2 Hubert Brandstätter Yahoo Diamant, Lozano Boko, Gigolo Lover
28.09 Ebreichsdorf 1 16,4 2140A 5.000 1,6 Hubert Brandstätter Shining Star, Alvena Matteus, Free Bird
22.09 Wien 3 15,0 2100A 6.000 7,8 Hubert Brandstätter Lozano Boko, Blind Date (D), Shining Star
31.08 Wels 1 16,5 2100A 2.000 2,1 Hubert Brandstätter Shining Star, Casino Royale, Juliano Mo

8 Elmet Blue
10j. br W (Rockfeller Center - Prima Blue)

Trainer: Peter Schwarzlmuller
Besitzer: Stall Kondi

Johann Preining Jun.

2024: 16 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    3.943 € 2023: 17 Starts - 0 Siege - 1 Platz    1.995 €
01.12 Wien 2 15,5 2600A 3.000 11,3 Matthias Schambeck Fan d'Arifant, Elmet Blue, Full d'Amour
17.11 Wien 6 17,3 2640B A 4.000 18,6 Johann Preining Jun. Kiwi's Sixth Sense, Kytana, Diamant Venus
20.10 Ebreichsdorf 1 17,9 2140B 2.000 3,1 Johann Preining Jun. E Elmet Blue, Fan d'Arifant, Give Me Five
13.10 Wien 11 16,5 2640B A 2.500 20,7 Johann Preining Jun. Kytana, Aaron , Jo Jo Harley
22.09 Wien 4 15,7 2140B 4.000 67,0 Johann Preining Jun. E Eckmuhl Jack, Grace Du Bisson, Jallia Seg

9 Lozano Boko
6j. br W (Django Riff - Muscle Magic)

Trainer: Gregor Krenmayr
Besitzer: Peter U. Gregor Krenmayr

Gregor Krenmayr

2024: 10 Starts - 4 Siege - 6 Plätze    39.490 € 2023: 14 Starts - 8 Siege - 4 Plätze    52.630 €
27.10 Wien 1 12,1 1600A 2.000 1,5 Gregor Krenmayr Lozano Boko, Hockstedt, Mona Lisa Venus
13.10 Wien 2 13,2 2600A 25.000 9,9 Gregor Krenmayr Yahoo Diamant, Lozano Boko, Gigolo Lover
22.09 Wien 1 14,9 2100A 6.000 2,2 Gregor Krenmayr Lozano Boko, Blind Date (D), Shining Star
17.08 2 13,0 2500A 20,8 Christoph Fischer Call Me Gleipner, Lozano Boko, Max Occag
04.08 4 13,0 1900A 21,6 Christoph Fischer Carloforte Font, Bayard, Sangria Pellini

Ergebnis: Quoten:


